[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района
РЕШЕНИЕ

О выплате  единовременной  выплаты и материальной помощи   Главе  Кулотинского городского поселения к отпуску

Принято Советом депутатов Кулотинского городского  поселения

 01  июня 2017 года

В соответствии  с  Положениями «О порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании Главы Кулотинского городского поселения, муниципальных служащих Администрации Кулотинского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 01.04.2010 года № 186( в редакции решений от 04.07.2011 № 42,  от 27.03.2012 № 84,от  06.04.2016 № 39)», «О  порядке  единовременной  выплаты на  лечение(оздоровление) лицам, замещающим  муниципальные  должности согласно  Реестру  муниципальных  должностей в Кулотинском городском поселении, утвержденного  решением Совета депутатов  от 05.05.2009  № 126(в редакции решения Совета депутатов от 06.04.2016 № 43   Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

Выплатить Главе   Кулотинского городского поселения Федорову  Леониду  Николаевичу :

- единовременную выплату  и материальную помощь    в сумме 23559=00(Двадцать три   тысячи пятьсот пятьдесят  девять) рублей к отпуску.

- единовременную  выплату на лечение (оздоровление)  в сумме 40000=00(Сорок тысяч)  рублей.

Председатель Совета  депутатов

Кулотинского городского поселения    С.Н .Кондратенко

01 июня   2017
№ 108